
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

 
Zápis z VV OFS-PM ze dne 9. 9. 2020 

 
 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Štverák, Hačka 

Pozvaní hosté: - 

Omluven: Kříž, Bednář, Šnobl, Buša 

 

 

Program: 

1) Kontrola úkolů 

2) Došlá pošta 

3) Z komisí 

4) Úkoly a různé 

 

 

1) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Informovat kluby OFS-PM o aktuálním fotbalovém dění (Covid-19, dotační programy, …) 

Úkol je plněn průběžně. Veškeré informace jsou vždy na webu OFS-PM. 

 

• Namátkové kontroly na turnajích přípravek 

Úkol je plněn průběžně. Informace z kontrol budou umístěny na webu OFS-PM. 

 

• Zajištění distribuce nových pravidel fotbalu do klubů 

Úkol je plněn průběžně. Chybí dodat ještě do tří klubů hrajících soutěže mužů pod OFS-PM. 

 

 
2) DOŠLÁ POŠTA 

 

• Nebyla evidována žádná došlá pošta 
 

  



 

 

3) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ Běžná agenda. Veškeré zprávy jsou průběžně zveřejňovány na webu OFS-PM. 

▪ STK informuje kluby, že rozhodčí na turnajích přípravek je laik a rozhodčího svých utkání 

zajišťuje domácí oddíl, na souběžně hraný zápas dvou hostujících týmů zajišťuje domácí dle 

zápisu. Hlavního pořadatele utkání je povinen uvádět domácí tým podle zápisu. 

▪ STK informuje kluby, že seznam pořadatelů pro turnaje přípravek je umístěn vždy na konci 

každé zprávy STK, stejně jako seznam hráčů, kteří mají povolenou výjimku, že mohou 

nastupovat v nižší kategorii než jim udává věk. 

 
DK 

▪ Běžná agenda. Veškeré zprávy jsou průběžně zveřejňovány na webu OFS-PM. 

 
KR 

▪ Běžná agenda. Veškeré zprávy jsou průběžně zveřejňovány na webu OFS-PM. 

 

KM 

▪ KM žádá kluby, které hrají turnaje starších a mladších přípravek, aby čísla dresů souhlasily 

s čísly hráčů, kteří jsou uvedeni v ZoU. Trenéři výběrů OFS-PM se chodí na turnaje dívat a 

potřebují si psát jména hráčů do nadcházejících okresních turnajů.  

▪ KM upozorňuje kluby, aby si řádně přečetly v RMS OFS-PM, které ročníky hráčů mohou 

nastupovat v jednotlivých soutěžních kategoriích a tuto povinnost dodržovaly. 

▪ KM informuje kluby, že i nadále budou namátkově kontrolovány turnaje přípravek. 

 

4) ÚKOLY A RŮZNÉ 

▪ VV OFS-PM upozorňuje kluby na Mimořádnou dotační podporu FAČR 2020 přes OFS, která 

se musí vyplnit v IS systému nejpozději do 30. 9. 2020.  

▪ Nadále uskutečňovat namátkové kontroly na turnajích přípravek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:30 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM kanceláři OFS-PM, Úslavská 75. Termín schůze je 29. 9. 2020 v 16:30. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

Schválil: Ing. Milan Froněk 


